

Årsredovisning

Liber Teknik AB

559449-3420

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mikael Vestberg
2026-04-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall i sin verksamhet bedriva konsultverksamhet och utföra installationer inom elbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Mikael Vestberg Holding AB 556958-7941.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2309-2412
Nettoomsättning	2 069	1 224
Resultat efter finansiella poster	-159	-207
Soliditet %	65	11

Omsättningen har ökat pga fler uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	225 000	-207 397
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-207 397	207 397
- Årets resultat			322 964
- Belopp vid årets utgång	25 000	17 603	322 964

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	17 603
Årets resultat	322 964
<i>Summa</i>	<i>340 567</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	340 567
<i>Summa</i>	<i>340 567</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2023-09-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 069 219	1 223 916
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 069 219	1 223 916
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-958 286	-286 705
Övriga externa kostnader	-368 677	-357 519
Personalkostnader	2 -895 628	-787 233
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 080	0
Summa rörelsekostnader	-2 228 671	-1 431 457
Rörelseresultat	-159 452	-207 541
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	490	144
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6	0
Summa finansiella poster	484	144
Resultat efter finansiella poster	-158 968	-207 397
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	525 000	0
Summa bokslutsdispositioner	525 000	0
Resultat före skatt	366 032	-207 397
Skatter		
Skatt på årets resultat	-43 068	0
Årets resultat	322 964	-207 397

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 320	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		24 320	0
Summa anläggningstillgångar		24 320	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		87 607	125 935
Övriga fordringar		79 270	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		273 621	67 600
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		440 498	193 535
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		99 643	194 314
<i>Summa kassa och bank</i>		99 643	194 314
Summa omsättningstillgångar		540 141	387 849
SUMMA TILLGÅNGAR		564 461	387 849

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	17 603	225 000
Årets resultat	322 964	-207 397
<i>Summa fritt eget kapital</i>	340 567	17 603
Summa eget kapital	365 567	42 603
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	26 468	11 387
Skulder till koncernföretag	4 368	229 368
Skatteskulder	44 132	0
Övriga skulder	98 926	79 491
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 000	25 000
Summa kortfristiga skulder	198 894	345 246
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	564 461	387 849

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	30 400	-
Utgående anskaffningsvärden	30 400	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-6 080	-
Utgående avskrivningar	-6 080	-
Redovisat värde	24 320	-

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-02

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Mikael Vestberg

Mikael Vestberg

2026-04-06